Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Ofício nº 048/2018 - CM

Votorantim, 22 de novembro de 2018.

Ilustríssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência e dignos

pares, o Projeto de Lei Ordinária nº 037/2018, que dispõe sobre

revogação da Lei Municipal nº 488, de 27 de dezembro de 1983, e dá

outras providências.

O projeto de lei em questão tem por objeto oferecer, além

das permissões de uso, outras destinações às diversas áreas públicas

situadas no município.

Por essas razões, encaminhamos o presente projeto,

solicitando que seja o mesmo recebido e processado nos termos

regimentais para, finalmente, receber a aprovação dessa Egrégia Casa de

Leis.

Respeitosamente.

FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

Ao

Excelentíssimo Senhor

BRUNO MARTINS DE ALMEIDA
Câmara Municipal de VOTORANTIM-SP.

FLC/laa